
Ogłoszenie nr 500231549-N-2018 z dnia 26-09-2018 r. 
Wałbrzych:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 619465-N-2018 
Data: 20.09.2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Wałbrzych, Krajowy numer identyfikacyjny 57959500000, ul. Pl. Magistracki  1, 58300   
Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 074 6655153, 6655154, e-mail 
wizp@um.walbrzych.pl, faks 746 655 155. 
Adres strony internetowej (url): www.um.walbrzych.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV.1 
Punkt: 2 
W ogłoszeniu jest: Każdy Wykonawca w wypadku złożenia oferty na zadanie zobowiązany jest do 
wniesienia wadium przetargowego w wysokości: 2 000 zł (dwa tysiące złotych) najpóźniej 
28.09.2018r. do godz. 10.00 Wadium należy wnieść na konto Urzędu Miejskiego: 60 1020 3668 
0000 5302 0430 0984 w Banku PKO BP, przelewem z zaznaczeniem; wadium przetargowe: 
„Dostawa mebli i urządzeń wyposażenia kuchni i zaplecza kuchennego do Żłobka Samorządowego 
nr 7 przy ul. Truskawieckiej w Wałbrzychu.” 
W ogłoszeniu powinno być: Każdy Wykonawca w wypadku złożenia oferty na zadanie 
zobowiązany jest do wniesienia wadium przetargowego w wysokości: 2 000 zł (dwa tysiące 
złotych) najpóźniej 02.10.2018r. do godz. 10.00 Wadium należy wnieść na konto Urzędu 
Miejskiego: 60 1020 3668 0000 5302 0430 0984 w Banku PKO BP, przelewem z zaznaczeniem; 
wadium przetargowe: „Dostawa mebli i urządzeń wyposażenia kuchni i zaplecza kuchennego do 
Żłobka Samorządowego nr 7 przy ul. Truskawieckiej w Wałbrzychu.” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV.6 
Punkt: 2 
W ogłoszeniu jest: Data: 2018-09-28, godzina: 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-02 godzina: 10:00 

 


